Vorspeisen

2 Meeresfriichtesalat ™™

w

Mozzarella und Tomatens

4 Bruschetta (ab 3 Stiick)
mit frischen Tomaten, Knoblauch
pro Stiick 1,50

und Basilikum ?

S Arancini (gefiillte Reisbillchen)

mit Fleischragout oder Kisefiillung®

Debreziner

6  im Pizzateigmantel "

Salate_

20
21
22

Griiner Salat

Tomatensalat mit Zwiebeln

Gemischter Salat

€

11,50

8,00

3,50

3,50

23 Insalata Contadina mit Fetakise (1/5) und Zwiebeln
24 Insalata Capriciosa mit Schinken* und Kise (1/5)*

25 Salat Art des Hauses mit Thunfisch (3/4)
26 Insalata Nino mit Parmaschinken (1/4) und Mozzarella
27 Chefsalat mit Krabben, Maiskérner, Thunfisch (3/4), Ei und Zwiebeln*'13 ,S0
28 Insalata Contessa mit Mais, Ei und gebratenem Speck

Nachspeisen

16 Tiramisu (7)™

Getrdnke

Fanta, Cola, Sprite, Mezzo Mix

Pils
Helles, Weizen
Allergenkennzeichnung:
(a) Weizen Er: isse (. ig) (h) Schalenfriichte (Niisse)

(b) Krebstiere

(c) Bier und Eierzeugnisse

(d) Fisch und Fischerzeugnisse

(e) Erdniisse und Erdnusserzeugnisse
(£) Soja und Sojaerzeugnisse

(g) Milch und Milcherzeugnisse

(i) Sellerie und Sellerieerzeugnisse
(j) Senfund Senferzeugnisse

(k) Sesamerzeugnisse

(1) Lupine

(m) Weichtiere (Muscheln, Ti

(n) Schwefeldioxid und Sulfide

5,50
7,50
6,50
10,00
10,00
11,50
10,50

11,50

6,00

0,3 Itr. 1,50

0,3 Itr. 2,50

0,5 ltr. 2,50
Zusatzstoffe: (6) geschwirzt

(1) Konservierungsstoffe (7) koffeinhaltig

(2) Gesch: 2 (8) chininhalti

(3) Farbstoffe
(4) Antioxidationsmittel
(5) Natruimnitrat

(9) Sduerungsmittel
(10) SiiBungsmittel
(*) = Vorderschinken



