Vorspeisen

€

2	Meeresfrüchtesalat b,m	11,50
3	Mozzarella und Tomaten ^g	8,00
4	Bruschetta (ab 3 Stück)	
	mit frischen Tomaten, Knoblauch	
	und Basilikum ^a pro Stüc	k 1,50
5	Arancini (gefüllte Reisbällchen)	
	mit Fleischragout oder Käsefüllung ^g	3,50
	Debreziner	
6	im Pizzateigmantel ^{a,1,3}	3,50

Salate

20	Grüner Salat	5,50
21	Tomatensalat mit Zwiebeln	7,50
22	Gemischter Salat	6,50
23	Insalata Contadina mit Fetakäse (1/5) und Zwiebeln g	10,00
24	Insalata Capriciosa mit Schinken* und Käse (1/5) ^g	10,00
25	Salat Art des Hauses mit Thunfisch (3/4)	11,50
26	Insalata Nino mit Parmaschinken (1/4) und Mozzarella	10,50
2 7	Chefsalat mit Krabben, Maiskörner, Thunfisch (3/4), Ei und Zwiebeln	^{,d} 13,50
28	Insalata Contessa mit Mais, Ei und gebratenem Speck c	11,50

Nachspeisen

16 Tiramisu (7)^{a,c,g}



6,00

Getränke

Fanta, Cola, Sprite, Mezzo Mix	0,3 ltr.	1,50
Pils	0,3 ltr.	2,50
Helles, Weizen	0,5 ltr.	2,50

Allergenkennzeichnung:

- (a) Weizen Erzeugnisse (glutenhaltig) (b) Krebstiere
- (c) Eier und Eierzeugnisse
- (d) Fisch und Fischerzeugnisse
- (e) Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
- (f) Soja und Sojaerzeugnisse
- (g) Milch und Milcherzeugnisse
- (h) Schalenfrüchte (Nüsse)
- (i) Sellerie und Sellerieerzeugnisse
- (j) Senf und Senferzeugnisse
- (k) Sesamerzeugnisse (l) Lupine
- (m) Weichtiere (Muscheln, Tintenfisch...)
- (n) Schwefeldioxid und Sulfide

Zusatzstoffe:

- (1) Konservierungsstoffe
- (2) Geschmacksverstärker
- (3) Farbstoffe
- (4) Antioxidationsmittel (5) Natruimnitrat
- (6) geschwärzt (7) koffeinhaltig
- (8) chininhaltig
- (9) Säuerungsmittel
- (10) Süßungsmittel
- (*) = Vorderschinken